
Cl. Cognome Nome Anno Società Risultato

1 RINALDI SOFIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 8"47 Camp. Prov.le UISP RE

2 FERRARI LISA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"11

3 MATTIOLI CLARA 1998 POL. ARCETO 9"14

1 GIGLI EKATERINA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"08

2 CATTOZZI GIORGIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"24

3 FINAMORE GIULIA 1998 POL. ARCETO 9"46

4 MARCHESI ALESSIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"66

5 INCERTI GIADA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 10"15

1 GAMBARELLI LUCIA 1999 POL. ARCETO 48"14 Camp. Prov.le UISP RE

1 MAGLIANI CAROLAINE 1998 POL. ARCETO 3'32"82 Camp. Prov.le UISP RE

2 BERGIANTI JESSICA 1999 POL. ARCETO 4'36'32

1 GIGLI CATERINA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9,50 Camp. Prov.le UISP RE

1 CROCI FEDERICO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 8"50 Camp. Prov.le UISP RE

1 MESSORI ALESSANDRO 1998 POL. ARCETO 3'26"09 Camp. Prov.le UISP RE

2 MAGLIANI WELLINGTON 1999 POL. ARCETO 3'52"78

1 FAINI MARCO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 12,20 Camp. Prov.le UISP RE

2 GRISANTI LUCA 1999 ATL. CASTELNOVO MONTI 9,53

3 DI FIORE FRANCESCO 1999 ATL. CASTELNOVO MONTI 9,44

1 FILIPPI MARIA 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 44"98 Camp. Prov.le UISP RE

2 BENEVELLI ELENA 1996 ATLETICA REGGIO 45"08

3 PRODI FEDERICA 1996 POL. ARCETO 46"35

4 BACCINI CATERINA 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 51"34

1 ROMEI GRETA 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 9,22 Camp. Prov.le UISP RE

1 ROMEI GRETA 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 27,61 Camp. Prov.le UISP RE

1 PANINI SOUSA ERICK NICOLAS 1996 ATLETICA REGGIO 37"85 Camp. Prov.le UISP RE

Campionato Prov.le UISP su Pista settore 

giovanile (under 15)                                                  

1^ giornata  (13-09-2011)
Organizzazione: ATLETICA CASTELNOVO MONTI

Peso gomma Kg 2.000 RF

60 piani RM - serie unica

300 metri CM - serie unica

Peso Kg 3.000 CF

Giavellotto Kg 0.400 CF

Peso gomma Kg 2.000 RM

300 metri CF - serie unica 

1000 metri RM

60 piani RF - 1° serie

60 piani RF - 2° serie  

300 piani RF - serie unica

1000 metri RF



2 RAJHI WAEL 1997 ATLETICA REGGIO 42"03

3 CROCI GIOVANNI 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 42"31

4 GIGLI ANDREY 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 44"66

1 GRISANTI PAOLO 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 13,66 Camp. Prov.le UISP RE

2 BERETTI MAICOL 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 12,45

3 SAITI MIRSAD 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 8,61

4 MATTIOLI ANDREA 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 7,88

1 BRUZZESE GIULIO 1996 ATLETICA REGGIO 36,46 Camp. Prov.le UISP RE

2 GIGLI ANDREY 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 34,92

3 SAITI MIRSAD 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 33,77

4 TAGLIATI GIACOMO 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 30,63

5 BERETTI MAICOL 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 23,46

1 AGOSTINI MATTIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"09 Camp. Prov.le UISP RE

2 LOMBARDI FRANCESCO 2004 SAMPOLESE 9"94
3 SPADACCINI IVAN 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 10"39
4 PAGLIA GIANLUCA 2005 UISP RE 10"79
BIZZARRI FRANCESCO 2008 ATL. CASTELNOVO MONTI rit

1 GIOVANNINI MATTEO 2002 UISP RE 8"32 Camp. Prov.le UISP RE

2 MARCHESI SAMUELE 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 8"82
3 PELEGRINO FRANCESCO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"06
4 ZIGNI MATTEO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"42
5 MARAZZI SIMONE 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 13"81

1 SPELTI FRANCESCO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 8"45 Camp. Prov.le UISP RE

2 LUSETTI FABIO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 8"71
3 SPADACCINI LUCA 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"14
4 MARKOVIC ARDIN 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"25

1 VECCHI FILIPPO 2000 UISP RE 51"93

Camp. Prov.le UISP RE 

ESORD. A

2 GIOVANNINI MATTEO 2002 UISP RE 53"54

Camp. Prov.le UISP RE 

ESORD. B

3 DEVICENTI LORENZO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 55"43
4 LUSUARDI FABIO 2001 UISP RE 57"15
5 BERGIANTI GABRIELE 2002 POL. ARCETO 57"81
6 MARESCALCHI DAVIDE 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 1'00"08

7 AGOSTINI MATTIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 1'00"55

Camp. Prov.le UISP RE 

ESORD. C

8 MUJIC ASMIR 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 1'00"98
9 PAGLIA GIANLUCA 2005 UISP RE 1'21"24

1 VECCHI FILIPPO 2000 UISP RE 3,90 Camp. Prov.le UISP RE

2 VIANI PAOLO 2000 SAMPOLESE 3,69
3 LUSETTI FABIO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,40
4 SPADACCINI LUCA 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,30
5 LUSUARDI FABIO 2001 UISP RE 3,13
6 MUJIC ASMIR 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,62

1 DEVINCENTI LORENZO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,19 Camp. Prov.le UISP RE

2 CERETTI MARCO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,05
3 MORESCALCHI DAVIDE 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,05
4 BIZZARRI ROBERTO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,60

1 SPADACCINI IVAN 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,40 Camp. Prov.le UISP RE

50 piani ESM A

50 piani ESM C 

50 piani ESM B

300 piani ESM A-B-C serie unica

Salto in lungo ES AM

Salto in lungo ES BM

Salto in lungo ES CM

Giavellotto Kg 0.600 CM

Peso Kg 4.000 CM



2 VIANI MATTIA 2005 SAMPOLESE 2,10
2 LOMBARDI FRANCESCO 2004 SAMPOLESE 2,10

1 AGOSTINI LUCA 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 9,11 Camp. Prov.le UISP RE

2 CARPEGGIANI LUCA 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 7,62

1 TENEGGI MARTA 2006 ATL. CASTELNOVO MONTI 11"78 Camp. Prov.le UISP RE

1 VECCHI MARGHERITA 2003 UISP RE 9"10 Camp. Prov.le UISP RE

2 RUFFINI VALENTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"16
3 MARCHESI MARTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"58
4 TENEGGI SARA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"80
5 LEJLA MUJIC 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 10"71

1 ZAMBELLI FRANCESCA 2001 ATL. SCANDIANO 8"65 Camp. Prov.le UISP RE

2 PAGLIA ILENIA 2000 UISP RE 8"88
3 TSANKOVA HRISTIANA 2000 POL. ARCETO 8"92
4 ZANELLI GAIA 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"09
5 SIMONELLI SARA 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 9"14
6 FANTESINI MARGHERITA 2001 SAMPOLESE 9"25

1 VERCALLI FRANCESCA 2002 UISP RE 57"93

Camp. Prov.le UISP RE 

ESORD. B

2 PAGLIA ILENIA 2000 UISP RE 59"10

Camp. Prov.le UISP RE 

ESORD. A

3 SIMONELLI SARA 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 1'01"94

4 LUSUARDI CHIARA 2004 UISP RE 1'07"71

Camp. Prov.le UISP RE 

ESORD. C

5 BELLI GIADA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 1'32"74

1 ZAMBELLI FRANCESCA 2001 ATL. SCANDIANO 3,60 Camp. Prov.le UISP RE

2 FANTESINI MARGHERITA 2001 SAMPOLESE 3,22
3 TSANKOVA HRISTIANA 2000 POL. ARCETO 3,19
4 ZANELLI GAIA 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,05

1 VERCALLI FRANCESCA 2002 UISP RE 3,25 Camp. Prov.le UISP RE

2 VECCHI MARGHERITA 2003 UISP RE 2,95
3 RUFFINI VALENTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,58
4 TENEGGI SARA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,45
5 MARAZZI ALESSIA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,31
6 LEJLA MUJIC 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,30
7 MARCHESI MARTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,19

1 LUSUARDI CHIARA 2004 UISP RE 2,72 Camp. Prov.le UISP RE

2 TENEGGI MARTA 2006 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,41

50 piani ESF B

50 piani ESF A

Salto in lungo ESBF

Salto in lungo ESCF

Getto del peso Kg 2,000 ESAM

50 piani ESF C

300 piani ESF A-B-C  serie unica

Salto in lungo ESAF


